
zenová
NABÍDKA SLUŽEB

Úklidové a údržbové služby a práce v objektu Oblastního 

ředitelství západní Čechy, Krušnohorská 7/1010, Karlovy

Vary

pro Lesy České republiky, s.p.



Vážení obchodní přátelé,

dovolte mi představit ZENOVA Services s.r.o., českou společnost s více než dvacetiletou tradicí, 
zaměřenou na poskytování uceleného spektra služeb v oblasti úklidu a správy nemovitostí. 
Pomocí více než 2000 zaměstnanců denně spravujeme přes 1 000 000 m2 podlahové plochy a 
500 000 m2 zeleně. Naše služby dodáváme celorepublikově za využití sítě 160 servisních středisek. 
Jsme certifikováni podle norem ISO, OHSAS a máme prověrku Národního bezpečnostního úřadu.

Stejně tak jako u Vaší společnosti je i naším cílem zajistit klientům ucelený souhrn prvotřídních 
služeb, prioritou je vysoká kvalita a komplexní řešení poskytovaných služeb. Naše odbornost a 
přístup vychází z dlouholetých zkušeností a působení na českém trhu.

Dovolujeme si Vám předložit předběžnou cenovou nabídku, která vychází z našich dlouholetých 
zkušeností. V případě Vašeho zájmu o naše služby nám bude potěšením vypracovat pro Vás 
komplexní nabídku na míru Vašim potřebám a dle Vašich specifických požadavků.

S úctou,

Jednatel společnosti

Sídlo společnosti: ZENOVAservices s.r.o., Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10
Kontakty: tel./fax: | , e-mail: | , www.zenova.cz

Zapsaná v: OR Praha, vedeném Městským soudem
2

http://www.zenova.cz


NABÍDKA - Úklidové a údržbové služby a práce v objektu Oblastního ředitelství 

západní Čechy, Krušnohorská 7/1010, Karlovy Vary

pro Lesy České republiky, s.p.

Seznam výkonů úklidových a údržbových prací

1. Kancelářské prostory, kuchyňka
a) 5x týdně

- vyprazdňování odpadkových košů s komunálním odpadem, třídění odpadu dle potřeby
- otírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného zařízení do 

výše 170 cm, otírání povrchu stolů volně přístupných, urovnání nábytku
- otírání klik a odstraňování ohmatků na dveřích
- vytírání podlahových ploch
- vysávání kobercových ploch
- mytí a dezinfekce dřezu v kuchyňce

b) Týdenní práce
- otírání prachu z vnitřních okenních parapetů (volně přístupných)
- otírání prachu z méně dostupných míst a nábytku nad 1,7 m
- otírání prachu z vypínačů světel, zásuvek, obrazů a plastik

c) Měsíční práce
- mytí dveří včetně zárubní
- odstranění pavučin

d) Čtvrtletní práce
- mytí radiátorů

2. Chodby, schodiště
a) 5x týdně

- vysávání kobercových ploch
- vytírání podlahových ploch
- odstranění skvrn na dělících dveřích a skleněných přepážkách
- otírání předmětů včetně nábytku do výše 1,7 m
- otírání klik a odstraňování ohmatků na dveřích
- vyprázdnění odpadkových košů

b) Týdenní práce
- úklid čistících zón ve vchodech

c) Měsíční práce
- otírání prachu z méně dostupných míst a nábytku nad 1,7 m
- mytí dveří včetně zárubní
- odstranění pavučin

d) Čtvrtletní práce
- mytí radiátorů

3. Toalety, umývárny
a) 5x týdně

- vyprazdňování odpadkových košů
- odstraňování skvrn z obložení
- vytírání podlah na mokro
- mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií, mytí a desinfekce mís a mušlí na WC, nádržek, 

zásobníků

Sídlo společnosti: ZENOVAservices s.r.o., Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10
Kontakty: tel./fax: | , e-mail: | , www.zenova.cz

Zapsaná v: OR Praha, vedeném Městským soudem
3

http://www.zenova.cz


- otírání klik a skvrn ze dveří a vypínačů světel
- otírání předmětů včetně nábytku do výše 1,7 m
- kontrola a doplňování toaletních potřeb (pořizovací náklady nejsou zahrnuty v ceně za úklid)

b) Týdenní práce
- důkladné umytí celé plochy a její dezinfekce včetně obložení a odpadkových košů
- otření prachu z méně dostupných míst

c) Měsíční práce
- dezinfekce odpadkových košů
- mytí dveří včetně zárubní

d) Čtvrtletní práce
- odstranění pavučin
- mytí radiátorů

4. Sekání trávy
- sekání trávy, shrabání a likvidace rostlinných zbytků (posekaná tráva a listí) 1x měsíčně
- předpoklad je 5 měsíců v průběhu vegetačního období, dle aktuální situace se počet měsíců 

údržby může zvýšit nebo snížit

5. Údržba zámkové dlažby a péče o živý plot a okrasné dřeviny
- zastřižení živého plotu, shrabání a likvidace rostlinných zbytků
- zastřižení okrasných dřevin, vypletí v jejich bezprostřední blízkosti, shrabání a likvidace rostlinných 

zbytků
- údržba zámkové dlažby proti prorůstání plevelem a mechy chemickým postřikem
- předpoklad je 1x ročně po předchozí domluvě

6. Úklid sněhu
- odklizení sněhu a zmrazků ze dvora budovy, průjezdu, výjezdu na nejbližší komunikaci a kolem 

hlavního vchodu do budovy (dle sněhové situace)
- ráno před začátkem pracovní doby tak, aby v 6:30 byl odklizen sníh a zmrazky, případně byl 

proveden posyp solí proti namrzání
- v průběhu dne tak, aby byl umožněn výjezd vozidlům ze dvora a odchod lidí z budovy
- předpoklad jsou 3 měsíce v průběhu zimního období, dle sněhové situace se počet měsíců údržby 

může zvýšit nebo snížit

7. Mytí oken
- umytí všech oken budovy zevnitř i zvenku (vyjma nedostupných střešních oken)
- 1x ročně po skončení zimního období

Sídlo společnosti: ZENOVAservices s.r.o., Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10
Kontakty: tel./fax: | , e-mail: | , www.zenova.cz

Zapsaná v: OR Praha, vedeném Městským soudem
4

http://www.zenova.cz


Cenová kalkulace:

Nabídkový soubor

Pravidelný úklid denně Po-Pá po 17. hodině)

m2 cena za m2/měsíc (v Kč bez DPH) cena celkem za měsíc 
(v Kč bez DPH)*

koberce 391,2 37,63 14 719,70
dlažba 314,58 31,64 9 953,60
celkem 705,78 34,96 24 673,30
Celková cena pravidelného úklidu -12 měsíců (v Kč bez DPH) 296 079,60

Občasný úklid - apartmán (dle potřeby - předpoklad 25x ročně)**

m2 cena za m2 (v Kč bez DPH) cena za jeden úklid 
(v Kč bez DPH)*

koberce 21,98 6,06 133,10
dlažba 6,5 6,06 39,38
celkem 28,48 6,06 172,48
předpokládaná četnost za 12 měsíců - 25x 4 312,00
Sekání trávy (dle potřeby max. lx za měsíc - předpoklad 5 měsíců v roce)

m2 cena za m2 (v Kč bez DPH)
cena za jedno posekání trávy 

(v Kč bez DPH)
236 3,45 814,20

předpokládaný počet provádění údržby - 5x 4 071,00
Údržba zámkové dlažby a péče o živý plot a okrasné dřeviny (předpoklad lx ročně)

m cena za m (v Kč bez DPH) cena za provedení údržby
živý plot 98 40,00 3 920,00
okrasné dřeviny 34 100,00 3 400,00

m2

zámková dlažba 425 10,00 4 250,00
předpokládaný počet provádění údržby - lx 11570,00
Úklid sněhu (dle potřeby - předpoklad 3 měsíce v roce)

m2 cena za m2 (v Kč bez DPH) paušální cena za měsíční zimní údržbu (v 
Kč bez DPH)***

425 18,94 8 050,00
předpokládaný počet měsíců provádění údržby - 3x 24 150,00
Celková cena doplňkových služeb vykonávaných dle potřeby (v
Kč bez DPH) - předpokládaná četnost 44 103,00

Mytí oken (celá budova)

cena celkem za jedno umytí 
(v Kč bez DPH)

Celková cena mytí oken - lx ročně (v Kč bez DPH) 23 925,00

Celková nabídková cena úklidu (v Kč bez DPH) | 364 107,60

* V ceně úklidu jsou zahrnuty veškeré režijní náklady, náklady na materiál, mzdové náklady a podobně, 
zahrnuje prostory celého apartmánu, tedy včetně kuchyňky, toalety a koupelny, 
cena za měsíc je počítána od prvního úkonu údržby a končí posledním úkonem údržby.

** Úklid 
*** Paušální

5



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 20.09.2023 11:00:56

Obchodní firma: ZENOVÁ Services s.r.o.
Adresa sídla: Vinohradská 3217/167,100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo osoby: 25051865 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Tomáš Zeman (10)
Vznik funkce: 20.05.1996

Živnostenské oprávněni ě. 1
Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických

a telekomunikačních zařízení 
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 16.04.2007
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávněte č.2
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízeni
Drtili živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávněni: 15.10.2007
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávněte č.3
Předmět podnikání: Výr oba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Oboiy činnosti: Poskytováni služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických 
strojů, přístr ojů a elektronických zařízení pracujících na malétn napětí 
Provozováni vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 
Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Sklenářské práce, rámování a paspai továrů 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních teclurologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webově portály 
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí 
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studii a posudků 
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Shtžby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Praní pro domácnost, žehleni, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního 
zboží
Poskytování technických služeb
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu 

Druh živnosti: Ohlašovací volná

- 1 ■ ZVW2.8 WEB 0041/032

6



Vznik oprávnění: 20.05.1996
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č. 4
Předmět podnikání: Speciální ochramlá dezinfekce, dezinsekce a deratizace - bez použití nebezpečných

chemických látek nebo chemických směsí klasifikovaných jako toxické nebo 
vysoce toxické, s výjimkou speciální ochranné dezinfekce, dezinsekce a deratizace 
v potravinářských a zemědělských provozech, - v potravinářských nebo zemědělských 
provozech, nebezpečnými chemickými látkami nebo chemickými směsmi 
klasifikovanými jako toxické nebo vysoce toxické s výjimkou speciální ochranné 
dezinsekce a deratizace v potravinářských nebo zemědělských provozech 
Ohlašovací vázaná 
27.03.2013

Druh živnosti:
Vznik oprávnění:
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmem jEranNSHHnfi

Živnostenské oprávnění č. 5
Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Diuh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 17.07.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědny zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávněni č. 6
Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářství
Dmli živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 17.07.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávním č. 7
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo

jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny lu čenými 
k přepravě zvířat nebo věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny m řenými k přepravě 
zvířat nebo věcí 
Koncesovaná 
24.07.2013

Druh živnosti:
Vznik oprávnění:
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č.8
Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Diuh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 19.08.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmem

Živnostenské oprávněn č.9

-2- ZVW 2.8 WEB 0041/03 2

7



Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich zrněn a odstraňováni
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 19.08.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské opravném č.10
Předmět podnikání: Revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 26.08.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské opravném č.ll
Předmět podnikání: Revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 26.08.2013
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpcnědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávněni č. 12 
Předmět podnikání: Ostraha majetku a osob
Podmínky provozování živnosti: spolehlivost podnikatele, statutárního orgánu nebo členů statutárního orgánu 

a bezúhonnost všech osob, které pro podnikatele předmětnou činnost vykonávají (§6 
odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb., ve znění zákona č. 155/2010 Sb.)

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 29.10.2019
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávněni č.13 
Předmět podnikání: Čištěni a praní textilu a oděvů
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 11.11.2020
Doba platnosti oprávnění: na dobu nem čitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Provozovny kpředmětu podnikáni číslo
1. Výroba, instalace, opřeny elektrických strojů a přistrojit, elektronických a telekomunikačních zařízení 

Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

-3- ZVW 2.8 WEB 0041/03 2

8



2. Montáž, opřeny, revize a zkoušky elektrických zařízeni 
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

3. Výroba, obchod a shůby neuvedené v přílohách J až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Poskytováni služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 

Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájeni provozování dne: 08.02.2023

Obor činnosti: Výroba elektronických součástek, elektrických zařízeni a niobu a opravy elektrických strojů, 
přístrojů a elektronických zařízeni pracujících na malém napětí 

Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

Obor činnosti: Provozováni vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

Obor činnosti: Náklčidčtni s odpady (vyjma nebezpečnýchi 
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

Obor činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

Obor činnosti: Sklenářské práce, rámování apaspartováni 
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

Obor činnosti: Poskytováni software, poradenstv í v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 
souv isející činnosti a webové portály

Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

Obor činnosti: Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí 
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

Obor činnosti: Pronájem a půjčovátii věci mov itých 
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odboritých studií aposudkii 
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

Obor činnosti: Projektováni pozemkových úprav 
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

■ 4 ■ zvw 2.8 WíB 0041/032

9



Obor činnosti: Příprava a vypracováni technických návrhů, grafické a kreslířské práce 
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

Obor činnosti: Praní pro domácnost, žehleni, opravy a údržba oděvů, bytové Ivo textilu a osobního zboží 
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

Obor činnosti: Poskytováni technických sliůeb 
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

Obor činnosti: Poskytováni služeb osobního charakteru a pro osobni hygienu 
Název: Veřejné WC
Adresa Nádražní náměstí 292/3, 353 01, Mariánské Lázně
Identifikační číslo provozovny: 1014041856 
Zahájení provozování dne: 08.12.2021
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

Obor činnosti: Skladováni, bcdení zboží, manipulace s nákladem a technické čirmosti v doprav ě 
Název: ZENOVÁ Morava
Umístění: zastavěná plocha a nádvoří
Adresa: Nákladní 3179/1, 702 00, Ostrava - Moravská Ostr ava
Identifikační číslo provozovny: 1012128610 
Zahájení provozování dne: 27.03.2018
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Pr aha 10 Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

Obor činnosti: Služby v oblasti administrativní správy a shčby organizačně hospodářské povahy 
Název: ZENOVÁ Morava
Umístění: zastavěná plocha a nádvoří
Adresa: Nákladní 3179/1, 702 00, Ostrava Moravská Ostr ava
Identifikační číslo provozovny: 1012128610
Zahájení provozování dne: 27.03.2018
Název: ZENOVÁ Čechy
Umístění: Zastavěná plocha
Adresa: 362 51, Jáchymov ev. č. 75
Identifikační číslo provozovny: 1012128652
Zahájení provozování dne: 29.03.2018
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Pr aha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

4. Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce a deratizace - bez použiti nebezpečných chemických látek nebo 
chemických směsi klasifikovaných jako toxické nebo vysoce toxické, s výjimkou speciální ochranné dezinfekce, 
dezinsekce a deratizace v potravinářských a zemědělských provozech, - v potravinářských nebo zemědělských 
provozech, - nebezpečnými chemickými látkami nebo chemickými směsmi klasifikovanými jako toxické nebo vysoce 
toxické s výjimkou speciální ochromlé dezinsekce a deratizace v potravinářských nebo zemědělských provozech 

Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

5. Poskytováni slmeb r oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
Adr esa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

ZVW 2.8 WEB 0041/032

10



6. Vodoinstcúatérstvi, topenářství
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájeni provozování dne: 08.02.2023

7. Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými kpřepravě zvířat nebo věci a nákladní mezinárodni provozovaná vozidly 
nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věci 

Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájeni provozováni dne: 08.02.2023

8. Projektová činnost ve výstavbě
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

9. Prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni 
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

10. Revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob naplyny 
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

11. Revize a zkoušky plynových zařízeni a plněni nádob plyny 
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

12. Ostraha mcyetku a osob
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

13. Čištěni a práni textilu a oděvů
Adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1014570522 
Zahájení provozování dne: 08.02.2023

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského 
zákona)
1. Msto pro vypořádání závazků: Purkyňova 2121/3, 110 00, Praha 1 - Nové Město 

Název: VEŘEJNÉ WC
Adresa: Žižkova 1301/4, 350 02, Cheb
Identifikační číslo provozovny: 1011878011 
Ukončeni činnosti v provozovně: 25.11.2020 
Název: VEŘEJNÉ WC
Adresa: Žižkova 922/28, 410 02, Lovosice
Identifikační číslo provozovny: 1011878020 
Ukončení činnosti v provozovně: 25.11.2020

zvw 2.8 WEB 0041/032

11



Název: VEŘEJNÉ WC
Adresa: Nádr ažní 774/1, 434 01, Most
Identifikační číslo provozovny: 1011878038 
Ukončení činnosti v provozovně: 25.11.2020
Adresa: V celnici 1028/10, 117 21, Praha 1 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1006890360
Ukončení činnosti v provozovně: 25.11.2020
Název: VEŘEJNÉ WC
Adresa: Nádražní 108, 356 01, Sokolov
Identifikační číslo provozovny: 1011878046
Ukončení činnosti v provozovně: 25.11.2020
Název: VEŘEJNÉ WC
Adresa: Nádražní náměstí 599/53, 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1011878054 
Ukončení činnosti v provozovně: 25.11.2020

2. Msto pro vypořádáni závazků: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 - Střednice 
Adresa: Biskupská 1065/1,110 00, Praha 1 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1014320968 
Ukončení činnosti v provozovně: 08.02.2023
Adresa: Purkyňova 2121/3, 110 00, Praha 1 Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013514670 
Ukončení činnosti v provozovně: 13.07.2022

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení 
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení 
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení 
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení 
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení 
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení 
Datum narození:
Občanství:

ZVW18 WEB 0041/032

Česká republika

Česká republika

12



Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 10

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-8- ZVW18 WEB 0041/032

13



Tento výpis elektronicky podepsal "MÉSTSKÝ SOUD V PRAZE" <±ie 20.9.2023 v 10:57:17. EPVid:84sumOPZNz2/vwl6VfmfxA

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze

____________________________________oddíl C, vložka 91593____________________________________
Datum vzniku a zápisu: 20. května 1996
Spisová značka: C 91593 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: ZENOVÁ Services s.r.o.
Sídlo:________________ Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10________________________
Identifikační číslo: 250 51 865
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět činnosti:

___________________ Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor__________________________
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy 
elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém 

___________________ napětí_____________________________________________________________
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 

___________________ Sklenářské práce, rámování a paspartování______________________________
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a webové portály______________________

___________________ Pronájem a půjčování věcí movitých_____________________________________
___________________ Projektování pozemkových úprav_______________________________________
___________________ Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce________

Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a 
___________________osobního zboží______________________________________________________
___________________ Poskytování technických služeb________________________________________
___________________Zprostředkování obchodu a služeb______________________________________
___________________Velkoobchod a maloobchod____________________________________________
___________________ Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků_____

Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
___________________ povahy____________________________________________________________
___________________ Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu_______________

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a 
___________________ myslivost___________________________________________________________
___________________ Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)_______________________________

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí

Předmět podnikání:
___________________výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
___________________ telekomunikačních zařízení____________________________________________

montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

___________________vodoinstalatérství, topenářství__________________________________________
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí

___________________ projektová činnost ve výstavbě_________________________________________
___________________ provádění staveb, jejich změn a odstraňování_____________________________
___________________ revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny_______________________

revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny

Údaje platné ke dni: 20. září 2023 03:55 1/2

14



oddíl C, vložka 91593

správa vlastního majetku
Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce a deratizace - bez použití 
nebezpečných chemických látek nebo chemických směsí klasifikovaných jako 
toxické nebo vysoce toxické, s výjimkou speciální ochranné dezinfekce, 
dezinsekce a deratizace v potravinářských a zemědělských provozech, - v 
potravinářských nebo zemědělských provozech, - nebezpečnými chemickými 
látkami nebo chemickými směsmi klasifikovanými jako toxické nebo vysoce 
toxické s výjimkou speciální ochranné dezinsekce a deratizace v potravinářských 
nebo zemědělských provozech
Ostraha majetku a osob
Čištění a praní textilu a oděvů

Statutární orgán: 
jednatel:

TOMÁŠ ZEMAN, dat. nar. 24. července 1973
Kopalova 556/24, Velká Chuchle, 159 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 29. ledna 2003

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostatně.

Společníci:
Společník: ZENOVÁ GROUP S.r.o., IČ: 078 87 604

Biskupská 1065/1, Nové Město, 110 00 Praha 1

Podíl: Vklad: 1200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 1 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Zapisuje se změna právní formy na společnost s ručením omezeným.

Notářským zápisem NZ 686/2002, N 769/2002 JUDr. Stanislavy
Hejtmánkové, notářky v Brně se dosavadní společníci společnosti
ZENOVÁ v.o.s. se sídlem v Praze 6, Africká 616/16, IČ 25051865,
Tomáš Zeman a Erika Zemanová, dohodli dne 27.12.2002 o změně 
právní formy veřejné obchodní společnosti na obchodní společnost 
s ručením omezeným s obchodní firmou ZENOVÁ komplexní úklidový 
servis s.r.o., která je pokračováním firmy ZENOVÁ v.o.s.

Údaje platné ke dni: 20. září 2023 03:55 2/2

15



GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Certifikát

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, 
IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, 
vedeném IVASS (dále jen „pojišťovna")

Potvrzujeme, že pojištěný

ZENOVÁ Services s.r.o.
Sídlo: Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10, Česká republika 
IČO: 25051865
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C 91593

má uzavřenou pojistnou smlouvu číslo 1690801512

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojištěný.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné 
smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina 
vzniku pojistné události. Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné 
podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020.
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 100 000 000 Kč.
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika.
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 50 000 Kč.

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 10.2. 2023 do 9.2. 2024.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v certifikátu jsou platné ke dni jejího vydání.

V Praze

Digitálně

ČESKÁ POJIŠŤOVNA 2023.02.01
08:24:12 +01'00'

Korporátní a průmyslové pojištění

o ^ Generali česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,110 00 Praha 1 - Nové Mésto, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
Duvěmé / C0#>íicl8ťtfÍ£d 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305,659 05 Brno, www.generaliceska.cz

16

http://www.generaliceska.cz

